CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Requerimento n2· ·' O 1 7 3 /2020

Requeiro, ainda, que seja dado conhecimento
deste requerimento à autora do projeto, Senadora Simone Tebet (MDB/MS), ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados, Rodrigo Maia (DEM­
RJ), bem como solicito que coloque em pauta e votação em plenário o mais breve
possível , tendo em vista a relevância deste tema.

Requeiro, por derradeiro, que seja encaminhada
cópia deste requerimento às lideranças partidárias da Câmara dos Deputados e às
principais Câmaras Municipais do Estado de São Paulo, solicitando apoio a esta
importante propositura.

Araraquara, 30 de janeiro de 2020.

c~,u/Y
Ju[iana (])amus

Vereadora

Página 2 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADORCARLQS ALBERTO MANÇO"

Continuação do Requerimento nº O 1 7 8 /2020

"' Subscrito pe los Edis:

'

~y
€fi j.J

/./ / ,

GtR SQN DA FARM~

. /~

/
~ c :::..;::..>

"'

z;
Zé Luiz (Zé M~cac,

I

PASTOft RAIMUNDO BEZERRA
, ..

·TQfÍo D~Mfl
C-hewraiw Jf

THAINARA FARIA

l

~~~~-
A

'ROGER M ENDES .